erit orientalis. et media p̄s occidentalis. Non em̄ dīxit ab

orientē in occidentem. hī ad orientē et ad occidentem. et

sequitur. Sepabitur montis mediū ad aquilonē et medi-

um eius ad meridiem. Ex quo habetur alia scīssura. Em̄

quā media pars montis erit aquilonaris et media meri-

dionalis. et sic patet manifeste. qz hec diuīsio fiet in quatu-

or̄ partēs ad modum crucis līa. sa. vero fugit hanc pla-

nūm expositiōem ne intelligatur mons olīueri in forma

crucis scīndi. fugit. n. signū crucis sic et diabolus p̄at el.

In eo. c. vbi dicit in postil. Potest etiā dici qz sicut xp̄i
ani celebrant festa pasche.

Deditio.

Quidam expositorēs hebreoz dicunt. qz bellū de q̄

illud festū celebrabi

tur postea cum mul-

tomaiori solennitate

qz artea. et hoc po-

test applicari ad pro-

positū nr̄z. qz si ista

miracula fient tēpe

hī festi fideles re-

manentes inter tps

huīs bellī et dīē in

dīcī rōnabilitē de-

bent statuere qz fiat

illud festū de nouo

celeberrīm sic qz

oēs teneāt ad ecclē-

siā venire q̄ est hī-

rusalē spūalis rc.

Aeplica.

Replica.

Vbi dī. Et scin-

detur mōs ol-

uartū vbi postilla

allegat quosdā qui exponūt de scīssura montis in qua-

tūo p̄tes p̄ modūm crucis. allegat etiā ra. sa. qui dicit

scīssuram solū fieri ab orientē in occidentem. cui videtur

līa p̄sonare vīz in postil. Sed burg. motus p̄tra ra. sa.

dic̄t ē fugere planam expositiōem. qz fugit signū cruci si

cut et diabolū et pater eius. hī tamen intentiō burg. vide

obuiare fuga de qua dī in līa. qz crucis mysteriū qd̄ ad li-

terā putat burg. describere nō est materia fuge hī refugij.

Postilla frātris Nicolai de lyra cū additiōibus Pauli ep̄i burg. ac replicis maḡ Mathie doūnk sup Zacha-

riam p̄phetam finit.

Incipit expositiō prologi in Malachiam p̄phetam.

Eus p̄ moysen rc.

In isto p̄logo iuxta ea que

in prophetā dicuntur: ostendit populi israeli-

ci in gratitudo et eiusdem increpatiō.

Proce-

ditur autem in isto p̄logo q̄ hīc modūm p̄

mo exponit beneficium dei p̄stitutum populo

secundo ostendit populi ingratitudo ibi. Sed quia tan-

ti munēris. tertio subditur diuīna increpatiō ibi. Ideo p̄

Malachiam p̄phetam rc.

Hen̄ificiū autem domini exp̄

mitur in duobus. primo in officio prestito sacerdotib⁹

secundo in dignitatē officiū ipsius et ista dignitas notatur

ibi. Vide et sacerdotes rc.

Officiū autem est mediatiō

nis quod est duplex. sc̄z populi ad deum: quod nota p̄

mo et dei ad populum quod notatur secundo ibi.

Quib⁹ legem rc.

In hoc em̄ q̄ instituit sacerdotes in officio